[image: малыйгерб]

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 января 2016 г.

	№ 1/5

с. Таборы

О внесении изменений в решение Таборинской районной территориальной избирательной комиссии «О распределении обязанностей между членами Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса»

В связи с внесением изменений в состав Таборинской районной территориальной избирательной комиссии постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 28.12.2015 г. № 32/329, Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Внести изменения в решение Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 7.12.2015 г. № 1/6 «О распределении обязанностей между членами Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса»:
- по тексту решения вместо слова «Акатьев А.К.» включить слова «Иванова Г.В.».
2. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии tabortik.ucoz.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg